Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 30.08.2018                                                                                                                                № 99

Об  установке  мемориальной  доски
художнице  русского  авангарда
О.В. Розановой

Рассмотрев представление главы администрации города об установке на
фасаде дома № 1 по ул.Дворянской мемориальной доски художнице русского
авангарда  О.В.  Розановой,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Установить  на  доме  №  1  по  ул.Дворянской  мемориальную  доску
художнице русского авангарда О.В. Розановой.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре  и  спорту  и комитет  по  градостроительству,  архитектуре,
земельным отношениям.

3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА